
UCHWAŁA NR XIV/157/16
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie odwołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej we Fromborku

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) oraz § 32  ust. 3 Regulaminu Rady Miejskiej we Fromborku stanowiącym załącznik nr 10 do Statutu 
Gminy Frombork, uchwalonego Uchwałą nr XV/131/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29 marca 2012 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork  (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2012 r. poz. 1468) - 
Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej we Fromborku w składzie

1) Zbigniew Pietkiewicz

2) Wioletta Krukowska

3) Iwona Obłąk

4) Monika Rymkiewicz

5) Monika Iwańska

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/134/16 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




